
 

 
Vének Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2012.(IV.26.) önkormányzati rendelete 
A KÖZMŰVES VÍZ- ÉS KOMMUNÁLIS SZENNYVÍZ DÍJAIRÓL, VALAMINT A CSAPADÉKVÍZ-ELVEZETÉS 

DÍJÁNAK MEGHATÁROZÁSÁRÓL szóló  
15/2011.(XII.15.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 
 
Vének Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 13.§ (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 

Hatályát veszti a közműves víz- és kommunális szennyvíz díjairól, valamint a csapadékvíz-elvezetés 
díjának meghatározásáról szóló 15/2011.(XII.15.) önkormányzati rendelet. 
 

2.§ 
 

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

   
Kiss Tamás     Tóthné Ács Ildikó 
polgármester         körjegyző 

 
 
 
Kihirdetve:  
Vének, 2012. április 26. 

 
 
 
Tóthné Ács Ildikó  

körjegyző 
 

 


